
 

Uchwała Nr 1123/2022 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 
z dnia 18 sierpnia 2022 r. 
 
o zmianie Uchwały Nr 1106/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 lipca  
2022 r. w sprawie powołania składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego 
  
 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2) 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (Dz. U. z  2021 r. poz. 1762 
oraz z 2022 r. poz. 935 i poz. 1116) oraz § 14 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego 
przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r. poz. 2200), Zarząd Powiatu w Kętrzynie uchwala, 
co następuje: 
 
§ 1 
§ 1 pkt 1) Uchwały Nr 1106/2022 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 27 lipca 2022 r. 
w sprawie powołania składu Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia 
postępowania egzaminacyjnego na stopień nauczyciela mianowanego otrzymuje 
brzmienie: 
„1) Marta Żylińska – przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący,” 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

 1. Michał Kochanowski          Starosta Kętrzyński            _____________ 

 2. Andrzej Lewandowski        Wicestarosta                     

_____________ 

 3. Mirosław Bobrowski Członek         _____________ 

 4. Alina Janiszewska              Członek                     

_____________ 

 5. Olga Halina Wanago           Członek                     _____________ 

 


